публічні закупівлі»:

• Покращення якості предмета закупівлі, за умови
що таке покращення не призведе до збільшення
суми, визначеної в договорі про закупівлю

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

більшити ціну Договору про закупівлю електричної
енергії на 19294.78 грн. ( дев’ятнадцять тисяч двісті
дев’яносто чотири грн. 78 коп.) та змінити п.5.1.
розділу 5. "Ціна, порядок обліку і оплати
електричної енергії, порядок зміни ціни", виклавши
його в наступній редакції: "5.1. Загальна вартість
цього Договору становить 103750,66 грн. ( сто туй
тисячі сімсот п ’ятдесят грн.